
 

 

平成２７年９月８日 

保護者の皆様へ 

千早赤阪村立赤阪小学校 

校 長 安尾 健也 

ＰＴＡ会長  小堀 高央 

運動会のご案内とお願い 

 

朝夕に虫の音が聞こえる頃となりました。皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、

本校教育振興のため、格別のご支援、ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、本年度の運動会を下記の通り開催いたします。つきましては、公私ともにお忙しいことと存じます

が、ご来校いただき、子供たちの力いっぱいの演技・競技をご高覧くださいますよう、また、保護者参加競

技にご参加いただきますようご案内申し上げます。 

また、運動会に参加・観覧される多くの皆様が気持ち良くご覧いただくために下記項目にご協力いただ

けますようお願いします。 

記 

１．日 時   平成２７年９月２７日（日）雨天時は ９月２９日（火）  

        開会 午前８時４０分  （開門は午前７時００分） 

 

２．会 場   千早赤阪村立赤阪小学校 運動場 

        ※プログラムは後日お子様を通じて配布いたします。 

◆お願い 

 ・校門の開門時刻は運動会当日午前７時００分といたします。それ以前の場所取りは敷物等を撤去する

場合があります。また、職員・児童の通路や渡り廊下、準備用スペースなどでの場所取りはできません。

予めご了承ください。 

  

･お車での来校はご遠慮ください。駐車許可証をお持ちの方ややむを得ない方のために、日曜日開催時の

みＪＡ駐車場をお借りしています。ただし台数には限りがありますのでＰＴＡ役員の指示に従い、整列駐車

にご協力ください。満車の場合や予備日開催の際はくすのきホール駐車場をご利用下さい。また学校周

辺への駐車や敷地内への車の乗り入れはしないようお願いいたします。 

 

 ・保護者席の前列では、椅子等のご利用はお控え下さい。 

 

 ・トイレは体育館裏と西館北側の児童用トイレをご利用ください。 

 

 ・昼食時に体育館を開放いたしますが、午後の種目開始後は閉鎖いたします。 

 

 ・校内での個人のタープやテントの設営、BBQコンロ等などの使用はご遠慮ください。 

 

 ・体育館の出入り口近く、通路にシートや荷物を置かないで下さい。東館と北館をつなぐ通路での観覧は

ご遠慮ください。 

 

 ・学校敷地内での喫煙・飲酒は全面禁止となっています。ご遠慮ください。 

 

 ・熱中症対策やプログラムの進行上、運動会開始時刻を午前８時４０分にしております。それにつれて、

昼食時間や終了時間が早まることがあります。 

  (11時ごろに午前の部が終了する場合もあります。) 

○天候が悪いときは下記のような対応を予定しています。 

※ ２８日（月）は運動会の実施・順延にかかわりなく休日となります。 

日／ 実施 ２７（日） ２８（月） ２９（火） ３０(水) 10/1(木) ２（金）  

２７日 実施 
運動会 

(弁当要) 

26日（土）

の振替休日 

平常通り 

(弁当要) 

平常通り 

(給食あり) 

平常通り 

(給食あり) 

27日（日）

の振替休日 

２７日 雨天中止 
月曜日の授業 

(弁当要) 

26日（土）

の振替休日 

運動会 

(弁当要) 

平常通り 

(給食あり) 

平常通り 

(給食あり) 

27日（日）

の振替休日 

２７日.２９日も 

雨天中止 

１０月１日に実施 

月曜日の授業 

(弁当要) 

26日（土）

の振替休日 

火曜日の授業 

(弁当要) 

平常通り 

(給食あり) 

運動会 

(給食あり) 

27日（日）

の振替休日 

 

※  当日、運動会を実施しているかどうかの判断がつきにくい時は、学校までお問い合わせいた

だくかホームページをごらんください。（赤阪小学校 ℡ ７２－０２０５） 

 以上のことにご協力いただき、楽しい一日をお過ごし下さい。 


